АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2025 № 372

В соответствии с постановлением главы администрации от 08.06.2023 №
154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от
26.03.2021 года № 47 «Об утверждении муниципальной программы
«Безопасность гидротехнических сооружений, находящихся на территории
муниципального образования поселок Никологоры» следующие изменения:
 1.1. Раздел: «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей
редакции:
Объемы и источники
финансирования Программы

Источником финансирования Программы являются средства
местного бюджета.  Общий объем финансирования
мероприятий Программы составляет  1530,5 тыс. руб.
Для реализации Программы предусмотрено финансирование
по годам:
- 2021 год – 79,6 тыс. руб.,
- 2022 год  – 332,5 тыс. руб.,
- 2023 год –  57,4 тыс. руб.,
- 2024 год – 388,3 тыс. руб.
- 2025 год – 672,7 тыс.руб.

 1.3.Раздел «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в
следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 1530,5 тыс.руб.
                 2021 – 79,6 тыс.руб.
                 2022 – 332,5 тыс. руб.
                 2023 – 57,4 тыс. руб.
                 2024 – 388,7 тыс. руб.
                 2025 – 672,7 тыс.руб.»
Источник финансирования Программы – бюджет администрации

муниципального образования поселок Никологоры.

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации от
26.03.2021 года  № 47  «Об утверждении
муниципальной программы «Безопасность
гидротехнических сооружений, находящихся
на территории муниципального образования
поселок Никологоры»

 1.4. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий»  изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                           А.В.Аверьянов

  П

ри
ло
ж
ен
ие

к
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

му

ни
ци
па
ль
но
го

 о
бр
аз
ов
ан
ия

по
се
ло
к
Н
ик
ол
ог
ор
ы

от

 3
1.

10
.2

02
5

 №
  3

72

П
ер
еч
ен
ь
п
р
ог
р
ам

м
н
ы
х
м
ер
оп
р
и
ят
и
й

Н
аи
ме
но
ва
ни
е
ме
ро
пр
ия
ти
й

С
ро
к

ис
по
лн
е

-  ни
я

О
бъ
ем

фи

на
нс
и

ро
ва
ни
я

(т
ы
с.
ру
б)

В
 т
ом

 ч
ис
ле

 за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

И
сп
ол
ни
те
ли

от
ве
тс
тв
ен
ны

е
за

ре
ал
из
ац
ию

ме
ро
пр
ия
ти
я

О
ж
ид
ае
мы

е
ре
зу
ль
та
ты

(к
ол
ич
ес
тв
ен

ны
е
ил
и

ка
че
ст
ве
нн
ы

е по
ка
за
те
ли

)

фе
де
ра
ль
н

ог
о

бю
дж

ет
а

об
ла
ст
но

-
го

бю

дж
ет
а

ра
йо
н-

но
го

бю

дж
е-

та

ме
ст
но

го
 б
ю
дж

е-
та

В
не
бю

д-
ж
ет
ны

х
ис
то
чн
и-

ко
в

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1.

 М
ат
ер
и
ал
ьн
о-
те
хн
и
ч
ес
к
ое

 о
бе
сп
еч
ен
и
е

Ра
сч
ет

ве
ро
ят
но
го

вр
ед
а

бе
зо
па
сн
ос
ти

ги
др
от
ех
ни
че
ск
их

со
ор
уж

ен
ий

.
С
ос
та
вл
ен
ие

пр
ед
де
кл
ар
ац
ио
нн
ог
о
ак
та

 Г
ТС

.

20
21

79

,6

-
-

-
79

,6

-
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

И
то
го

:
20

21
79

,6
Ра
сч
ет

ве
ро
ят
но
го

вр
ед
а

бе
зо
па
сн
ос
ти

ги
др
от
ех
ни
че
ск
их

со
ор
уж

ен
ий

.
С
ос
та
вл
ен
ие

пр
ед
де
кл
ар
ац
ио
нн
ог
о
ак
та

 Г
ТС

.

20
22

15

6,
8

-
-

-
15

6,
8

-
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

С
тр
ах
ов
ан
ие

 о
па
сн
ог
о
об
ъе
кт
а

20

22

11
8,

2
-

-
-

11
8,

2
-

А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

Ш
тр
аф

 з
а
на
ру
ш
ен
ие

 н
ор
м
и
пр
ав
ил

бе
зо
па
сн
ос
ти

 Г
ТС

20

22

20
,0

-

-
-

20
,0

-

А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

И
сп
ол
ни
те
ль
ск
ий

сб
ор

по

ГТ

С

(Г
ТС

на

ру
чь
е

Бе
зы
мя
нн
ы
й

ба
сс
ей
на

 р
ек
и
С
ув
ор
ощ

ь
у
де
ре
вн
и

В
ор
он
ин
о,

 Г
ТС

 н
а
ре
ке

 С
ел
ез
ен
ь
у

20
22

37

,5

-
-

-
37

,5

-
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

де
ре
вн
и

Я
м,

ГТ

С

на

ру
чь
е

Че
рн
уш

ка
 у

 д
ер
ев
ни

 Ш
ат
не
во

, Г
ТС

№

2

на

ру
чь
е

Бе
зы
мя
нн
ы
й

у
де
ре
вн
и

Ш
ат
не
во

,
ГТ

С

на

ре
ке

В
он
ду
х

(у
ро
чи
щ
е
Ф
ед
ос
ин
о)

Н
ик
ол
ог
ор
ы

И
то
го

:
20

22
33

2,
5

С
тр
ах
ов
ан
ие

 о
па
сн
ог
о
об
ъе
кт
а

20
23

57

,4

-
-

-
57

,4

-
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

И
то
го

:
20

23
57

,4

Ра
зр
аб
от
ка

де
кл
ар
ац
ии

бе
зо
па
сн
ос
ти

 о
бъ
ек
та

 Г
ТС

 н
а
ру
чь
е

Че
рн
уш

ка
 д

. Ш
ат
не
во

20
24

32

9,
0

-
-

-
32

9,
0

-
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

С
тр
ах
ов
ан
ие

 о
па
сн
ог
о
об
ъе
кт
а

20
24

59

,3

-
-

-
59

,3

-
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

И
то
го

:
20

24
38

8,
3

Ра
зр
аб
от
ка

 д
ек
ла
ра
ци
и

бе
зо
па
сн
ос
ти

 о
бъ
ек
та

 Г
ТС

20

25

59
3,

9
-

-
-

59
3,

9
-

А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

С
тр
ах
ов
ан
ие

 о
па
сн
ог
о
об
ъе
кт
а

20
25

78

,8

-
-

-
78

,8

-
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

му

ни
ци
па
ль
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

по
се
ло
к

Н
ик
ол
ог
ор
ы

И
то
го

:
20

25
67

2,
7

И
Т
О
Г
О

:
20

21
-2

02
4

15
30

,5
 т
ы
с.

 р
уб

.
    +